
 

 
 

                                                                                                                          Kraków, 16.11.2023 r. 

DZ.271.96.1123.2023 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 34 84 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: postępowania DZ.271.96.2023 – Zakup i dostawa części serwisowych do 
aparatury urządzeń medycznych 
 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80  
w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, 
zostały zadane następujące pytania: 

 
 

PYTANIE 1: 
 
poz. 9, 10, 11, 12 pkt. 7 prosimy o odstąpienie od wymogu podawania wymiarów wtyczki, 
w przypadku zapewnienia kompatybilności z kardiomonitorem oraz pomiędzy kablem 
głównym a odprowadzeniami. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający poz. 9, 10, 11, 12 pkt 7 pozostawia bez zmian. 
 
PYTANIE 2: 
poz. 9, 10, 11, 12 pkt. 6 prosimy o odstąpienie od wymogu podawania średnicy kabla,  
w przypadku zapewnienia kompatybilności z kardiomonitorem oraz ekranowania 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający poz. 9, 10, 11, 12 pkt 6 pozostawia bez zmian. 
 
PYTANIE 3: 
poz. 12 pkt. 5 i 6 prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 1m 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający poz. 12 pkt 5, 6 pozostawia bez zmian. 
 
PYTANIE 4: 
poz. 19 pkt 5. prosimy o dopuszczenie mankietów dedykowanych dla obwodu kończyny 
25-35 cm, w przypadku spełniania pozostałych parametrów 
 
ODPOWIEDŹ: 
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Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
PYTANIE 5: 
poz. 20 pkt. 5 prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 6: 
poz. 33 prosimy o wydzielenie poz. 33 "Moduł pomiarowy SpO2 w technologii Masimo do 
kardiomonitora Philips IntelliVue" do oddzielnego zadania - informujemy, że produkt ten 
jest oferowany tylko przez jednego wykonawcę. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 7: 
Prosimy Zamawiającego z uwagi na niejednolity charakter produktów o dopuszczenie 
składania ofert częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 8: 
Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 6, 8, 22, 23, 31 do osobnego pakietu. Umożliwi to 
nam i innym dostawcom złożenie oferty w atrakcyjnej cenie. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE 9: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 6, pkt. 6 
Czy zamawiający dopuści pas piersiowy dla dzieci o wymiarach 32 x 1500 mm? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 9: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 14, pkt. 5  
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny dla dorosłych o wymiarach 25-35 cm 
(obwód ramienia)? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 



 

 
 

PYTANIE 10: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 15, pkt. 5 
Czy zamawiający dopuści kabel długości 2,5 m, pozostałe parametry bez zmian? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 11: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 17, pkt. 5 
Czy zamawiający dopuści kabel długości 2,5 m, pozostałe parametry bez zmian? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 12: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 19, pkt. 5  
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny dla dorosłych o wymiarach 25-35 cm 
(obwód ramienia)?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 13: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 22, pkt. 5 
Czy zamawiający dopuści produkt równoważny dla dorosłych o wymiarach 25-35 cm 
(obwód ramienia)? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 13: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 23, pkt. 5 
Czy zamawiający ma na myśli kabel zespolony (jednoczęściowy od monitora do pacjenta)? 
Czy kabel ma wtyk po stronie monitora 10 czy 12 pinowy (zdjęcia poniżej)? 
 

Wtyczka 10 pin                                                                

 



 

 
 

  
 

 
 
 

 

 

 

 



 

 
 

Wtyczka 12 pin 

 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza jednoczęściowy i zespolony kabel z wtyczką 12 pin. 
 
PYTANIE 14: 
Dotyczy załącznika nr 3, pakiet 31, pkt. 5  
Czy zamawiający może podać indeks / numer katalogowy dotychczas stosowanego 
produktu? 
ODPOWIEDŹ: 
Masimo rainbow bundle: SpHb+SpOC+SpCO+SpMet+PVIMasimo rainbow Rra. 
(R12 i R21) – 867191. 


